CCCÂÂÂMMMAAARRRAAA   MMMUUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   IIITTTAAABBBIIIRRRIIITTTOOO

Av. Queiroz Júnior, 639 - CX Postal 74-  Cep. 35450-000 - Itabirito/MG  - Telefax: (31) 3561-1599
E-mail:  camara@itabirito.cam.mg.gov.br  // site: www.itabirito.cam.mg.gov.br

 PROJETO DE LEI Nº 16/2012

Declara de Utilidade Pública a CASEMI ESPORTE CLUBE

A Câmara Municipal de Itabirito aprova:

 Art. 1° - Fica declarada de Utilidade Pública a CASEMI  ESPORTE CLUBE, com
sede  no Município de Itabirito.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua pu blicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Reuniões,  em  7  de maio  de 2012.

____________________________________________

Vereador GERALDO GONÇALVES MENDANHA

________________________________________________

Vereadora CELINA RODRIGUES DA CUNHA OLIVEIRA